
1 

 

Департамент градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

от 25.07.2018 № 06-01-02/41 

 

О подготовке документации по планировке  

 территории, расположенной в районе домов  

10, 16, 12 по бульвару Мира, здания 13Б по  

улице Мурашкинская в Канавинском районе  

города Нижнего Новгорода 

 
 

 

В соответствии со статьями 82, 41-43, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 21 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 

197-3 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами 

государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о 

департаменте градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства 

Нижегородской области от 25.07.2007 № 248, в связи с обращением акционерного 

общества «Теплоэнерго» (далее - АО «Теплоэнерго») от 10.07.2018 № 07.10.116/ис-

01 в целях строительства объекта: «Теплотрасса от ТК1 (нов.) в районе здания на 

бульваре Мира, 17 до ЦТП в районе здания улица Мурашкинская, 136» 

приказываю: 

1. Разрешить АО «Теплоэнерго» подготовку документации по планировке 

территории (проект планировки и межевания территории), расположенной в 

районе домов 10, 16, 12 по бульвару Мира, здания 13Б по улице Мурашкинская в 

Канавинском районе города Нижнего Новгорода (далее - документация по 

планировке территории), за счет собственных средств, в границах согласно 

приложению. 

2. Установить, что документация по планировке территории должна быть 

представлена в департамент градостроительной деятельности и развития 



2 

 

агломераций Нижегородской области не позднее одного года со дня издания 

настоящего приказа. 

3. В течение двух дней со дня принятия настоящего приказа направить 

уведомление о принятом решении о подготовке документации по планировке 

территории главе города Нижнего Новгорода. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания. 

 

 

 

Директор департамента                                                                        А.В.Бодриевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу департаменрта 

градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской 

области от 25.07.2018 № 06-01-02/41 

 

 

Схема границ подготовки документации по планировке территории 
(арх. № 129/18) 

 

Условные обозначения: 

......... - граница подготовки документации по планировке территории, расположенной в районе 

домов 10, 16, 12 по бульвару Мира, здания 13Б по улице Мурашкинская в Канавинском районе  

города Нижнего Новгорода 

 

Заказчик: АО «Теплоэнерго 

 


